
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  Č. 08 

podle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

ZADAVATEL: Státní zemědělský intervenční fond 

SÍDLEM: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

IČ: 48133981 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Tomášem Kroupou, ředitelem legislativně právního odboru 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

„Rámcová dohoda – Realizace projektu soutěže o značku Regionální potravina“ 

Ev. č. zakázky: Z2019-001904 

 
Č.j. SZIF/2019/0124914 
 
Dotaz: 

Při prokazování odborné kvalifikace odborného poradce se má doložit doklad o odborné 
kvalifikaci, co se tím myslí, kdo takový doklad může vystavit? 
 
 
Odpověď zadavatele: 
Odborná kvalifikace osob se uvede v životopise osob, které budou tvořit realizační tým (tzn., 
odborného poradce a projektového manažera) dle čl. 10.3.2. zadávací dokumentace.  
 
V Praze dne 8. 2. 2019 
 

elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  

 
Mgr. Tomáš Kroupa,  

ředitel Odboru legislativně právního  
 

otisk úředního razítka 

 
 


		2019-02-08T11:33:47+0100


		2019-02-08T11:33:56+0100




